
SMLOUVA O DÍLO / V $ / Z O Z P 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník") 
. ' / 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
pracoviště pověřené plněním smlouvy: 
Fakulta managementu se sídlem Jarošovská 1117/11, 377 01 Jindřichův Hradec 
Zastoupena: doc. Ing. Vladislav Bína Ph.D., děkan fakulty, 

 
IČ: 61384399 
DIČ: není plátce DPH 
Telefon/fax: 
e-mail: 
ID datové schránky: 
Zástupce oprávněný jednat za objednatele: 

 
e-mail:   
(dále jen „objednatel") 

a 

Obchodní firma: Revispol s.r.o. 
Zastoupená: Ing. Petr Maroš, jednatel 
Sídlo: Pražská tř. 2738/94, 370 04 České Budějovice 
IČ: 277 46 381 
DIČ: CZ27746381 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele: Ing. Petr Maroš, jednatel společnosti 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka 
C, vložka 27646 
(dále jen „zhotovitel") 

(ve Smlouvě společně označováni dále jen jako „strany" nebo „smluvní strany") 

I. Předmět plnění 

1. Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu „Revize 
elektroinstalací a elektrických spotřebičů v administrativní budově (uzavřená výzva)". 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému a včasnému provedení pravidelné revize 
elektroinstalací, elektrických spotřebičů a hromosvodů uvedených v předchozím odstavci podle 
platných ČSN a dalších souvisejících předpisů a norem platných po dobu trvání smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu 
pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti. 

4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. Osvědčení je 
přílohou č. 2 smlouvy. 

I I . Termín a místo plnění 
1. Termín zahájení plnění předmětu smlouvy: od 17. 8. 2020 do 30. 11. 2020. 

2. Místem plnění předmětu smlouvy je Fakulta managementu v Jindřichově Hradci. 
Změna kontaktních osob bude oznámena druhé smluvní straně dopisem. 



3. Přehled požadovaných revizí je uveden v tabulce, která je přílohou č. této smlouvy. 

4. Zakázka spočívá v provádění revizí: 
. - pevné elektroinstalace budov a kanceláří, vnější i vnitřní, 

- revize el. spotřebičů a prodlužovacích přívodů, ostatních nepřipevněných 
spotřebičů včetně výpočetní a informační techniky, 

- hromosvodů, 
- stroje a ostatní zařízení budov dle doporučení výrobce, dokumentace bude předložena 

objednatelem. 

I I I . Cena 

1. Sjednaná položková cena je stanovena v souladu s nabídkou zhotovitele a je závazná po celou dobu 
smluvního vztahu a obsahuje veškeré související náklady zhotovitele, která je uvedena v příloze č. 1 
smlouvy. 

2. K překročení sjednané ceny může dojít pouze v odůvodněných případech uvedených v § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách nebo tehdy, dojde-li ke změně daňových předpisů, které 
budou mít vliv na cenu předmětu plnění. Překročení sjednané ceny je možné pouze o výši, která 
těmto změnám bude odpovídat. 

3. Přílohou č. této smlouvy je položkový rozpočet předmětu plnění. 

IV. Fakturační a platební podmínky 

1. Cenu za provedení revize uhradí objednatel zhotoviteli na základě účetního dokladu (faktury) 
vystaveného zhotovitelem. Faktura bude obsahovat celkovou cenu za provedené úkony podle 
položkového ceníku. Provedené úkony a jejich cena bude uvedena ve faktuře nebo v příloze faktury. 
Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu 
objednatele. 

2. Faktura bude vystavena ve 2 (dvou) vyhotoveních (originál, kopie) a zaslána na adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví nejpozději do 10. pracovních dnů od ukončení akce. Přílohou bude kopie 
potvrzení o provedení a převzetí revizní zprávy objednatelem. 

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněných či opravených dokladů 
objednateli. 

V. Sankční ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s termínem plnění. 

2. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury uhradí objednatel zhotoviteli 
z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

VI . Záruka a odpovědnost za vady 
1. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

zejména § 2615 a nás!, citovaného zákona. 

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na služby záruční dobu v délce 24 měsíců ode dne písemného 
potvrzení o převzetí revizní zprávy. 

3. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu plnění v době jeho předání a dále odpovídá i za vady zjištěné 
v záruční době. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady tuto skutečnost 
oznámit zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

- 2 -



7 (sedmi) dnů od jejich prokazatelného nahlášení. Vady, které ohrožují život a zdraví osob, nebo 
jimiž hrozí škoda zadavateli (hrozba požáru a pod.), případně omezí provoz organizační složky státu, 
je nutné odstranit nejpozději do 4 hod. od nahlášení závady nebo poruchy. 

VI I . Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy s veškerou odbornou péčí, v souladu 
s platnými technickými normami a právními předpisy, požárními a bezpečnostními předpisy. 

2. Zakázka budě realizována za dodržení provozně-bezpečnostních opatření v budově ve vztahu 
k zajištění bezpečnosti zaměstnanců a klientů. 

3. Od této smlouvy lze odstoupit po dohodě smluvních stran, nebo v důsledku podstatného porušení 
Smlouvy druhou smluvní stranou v souladu s § 2002 občanského zákoníku. Odstoupením od smlouvy 
smlouva zaniká, pokud v souladu s občanským zákoníkem je projev vůle objednatele odstoupit od 
smlouvy doručen zhotoviteli. 

4. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup na místa plnění a součinnost kontaktních osob. 
5. Zhotovitel po ukončení revize předá objednateli revizní zprávu zpracovanou dle příslušných právních 

norem a předpisů. 

1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede objednatel. 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou přímo upravena touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

3. Jakékoliv spory, které vzniknou mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou, a nebudou 
vyřešeny smírem, budou řešeny před věcně a místně příslušným obecným soudem ČR. 

4. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
2 (dva) stejnopisy a zhotovitel 2 (dva) stejnopisy. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato 
smlouva nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

VI I I . Závěrečná ustanovení 

Nedílnou součástí této Smlouvy o dílo jsou přílohy: 
Příloha č i - Ceník revizí elektro 
Příloha č. 2 - Osvědčení o odborné způsobilosti k provádění předmětu smlouvy 




